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Firma 7Cubes Sp. z o.o. (Lider) wraz z Custom Media Group Agnieszka Kędzierska (Partner) zaprasza do udziału w 

projekcie pn. 

,,Twoje kompetencje przyszłości’’ 

Współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027; w ramach Osi Priorytetowej 6. Edukacja i kompetencje (EFS+), Działanie 6.5 

Edukacja przez całe życie. 

Celem głównym projektu jest wzrost umiejętności podstawowych, w szczególności umiejętności cyfrowych oraz z zakresu 

rozumienia i tworzenia informacji, rozumowania matematycznego, kompetencji społecznych zgodnie z indywidualnymi po-

trzebami osób zamieszkujących w powiatach pogranicza i osób z niepełnosprawnościami z województwa warmińsko-ma-

zurskiego, w szczególności z obszarów OSI zagrożonych trwałą marginalizacją i miast średnich tracących funkcje społeczno-

gospodarcze, które posiadają umiejętności podstawowe na poziomie nie wyższym niż 3 poziom Polskiej Ramy Kwalifikacji i z 

własnej inicjatywy chcą podnieść, uzupełnić umiejętności i kompetencje poprzez realizację dopasowanej i elastycznej oferty 

edukacyjnej zgodnej z wynikami diagnozy umiejętności oraz zapewnienie indywidualnego wsparcia o charakterze psycho-

logicznym i walidacji z certyfikacją nabytych umiejętności w okresie 1.08.2024-30.06.2025r. 

W projekcie weźmie udział 80 osób (48 kobiety, 32 mężczyzn) 

Do projektu zapraszamy:  

✓ osoby, które są powyżej 25 roku życia; 

✓ osoby o niskich umiejętnościach podstawowych, odpowiadających poziomowi nie wyższemu niż 3 poziom Polskiej 

Ramy Kwalifikacji; 

✓ uczące się, pracujące lub zamieszkujące w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego na obszarze województwa 

warmińsko-mazurskiego; 

✓ znajdujące się w trudnej sytuacji (doświadczających ubóstwa, wykluczenia społecznego, dyskryminacji w wielu 

wymiarach lub zagrożone takimi zjawiskami). Na obszarze realizacji projektu zidentyfikowano trzy grupy w 

szczególnie trudnej sytuacji: osoby w wieku 50+, osoby z niepełnosprawnościami oraz osoby zamieszkujące 

powiaty pogranicza; 

✓ z własnej inicjatywy chcących podnosić, uzupełniać umiejętności i kompetencje. 

Preferowane grupy wsparcia to w szczególności: 

• osoby w wieku 50+; 

• osoby z niepełnosprawnością; 

• osoby zamieszkujące powiaty pogranicza (powiat braniewski, bartoszycki, kętrzyński, węgorzewski, gołdapski). 

Zaplanowane zadania w ramach projektu: 

Indywidualna diagnoza umiejętności (w wymiarze 4 godzin); Indywidualny mentoring (w wymiarze 3 godzin); 

Wsparcie edukacyjne: warsztat cyfrowy (w wymiarze 84 godzin); Wsparcie edukacyjne: warsztat społeczny (w wy-

miarze 21 godzin); Wsparcie edukacyjne: warsztat finansowy (w wymiarze 21 godzin); Wsparcie edukacyjne: warsz-

tat informacyjny (w wymiarze 21 godzin); Walidacja; 

Główne efekty/rezultaty projektu: 

✓ Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje po opuszczeniu programu – 68 os. (41K, 27M); 

✓ Liczba osób, które uzyskały zielone kwalifikacje po opuszczeniu programu – 68 os. (41K, 27M); 

✓ Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje cyfrowe po opuszczeniu programu – 68 os. ( 41K, 27M); 

✓ Liczba osób, które ukończyły trzystopniową ścieżkę wsparcia – 80 os. (48K, 32M); 

✓ Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie – 4 os. (3K, 1M). 

 

Wartość projektu: 695 900,00 zł; Finansowanie UE w kwocie: 591 515,00 zł 

 

Informacje można uzyskać: 

Na stronie: www.kompetencjeprzyszlosci.7cubes.pl  

Tel.  517 240 132                  E-mail: kompetencjeprzyszlosci@7cubes.pl 

http://www.kompetencjeprzyszlosci.7cubes.pl/
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